Sū et cletū adiutores sibi ascūit.
I petrus princeps ap̄loz adiuto-
res sibi ascūit limū et cletū. nō tū. p̄tātē
pontificij. aut soluēdi aut ligandi normā
eis tradidit. sed successori suo clementi q̄
sedem aplicā post eū et potestatez p̄tifica-
lē tradēte sibi beato petro tenē p̄meruit.
limus vero et cletū ministrabāt exteriora